

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

**L'ARENA
DI CATANIA**

VIA SAN GIUSEPPE LA RENA, 67

DA LUNEDÌ A DOMENICA 8:30 - 22:00
ORARIO CONTINUATO

**L'ARENA
DI MISTERBIANCO**

VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

DA LUNEDÌ A DOMENICA 8:30 - 22:00
ORARIO CONTINUATO

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 21 A LUNEDÌ 31 AGOSTO 2026

Convenienza *Pittia!*

CON FIDELITY *Pittia*



**Nestlé
Maxibon classic
x8 768 g**

PREZZO FIDELITY

€ 5,59 al kg
4,29€



**Dreher
Birra
6x33 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,51 al lt
2,98€



**General
Liquido universale
36 lavaggi x3**

PREZZO FIDELITY

5,90€

I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.



Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**





Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA**app
e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

**CONVENIENZA
Pittia!**



Bertolli
Olio extra vergine
di oliva
originale 1 lt



4,99€

Rio Mare
Tonno all'olio
d'oliva
7x80 g



€ 12,48 al kg

6,99€



**7x
80g**

**7
LATTINE
DA 80 G**

**GRAN
RISPARMIO**



Cirio
Passata verace
700 g



€ 1,27 al kg

0,89€

I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.



Bevande



Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA Pittia!



Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1lt

PREZZO FIDELITY

1,99€



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Nostromo
Filetti di tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

al kg € 19,39

€ 3,49



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81

€ 3,19



Curtiriso
Riso Basmati 1 kg

€ 2,99



Gustomanno

Gustomanno
Ortorigo
leggero/classico
2x280 g

al kg € 5,34

€ 2,99



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 0,95

Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA Pittia!



Gallo
Riso blond per insalate
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Valfrutta
Fagioli
borlotti/
corona/
cannellini/
ceci/lenticchie
360 g

al kg € 2,75

€ 0,99



Saclà
Carciofini
tagliati/
Funghetti
290 g

al kg € 9,62

€ 2,79



Gustomanno

Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58

€ 2,29



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

€ 0,26 al lt

0,33€



Corvo
Vino Duetto I.G.T.
bianco/rosso
75 cl

€ 3,32 al lt

2,49€



Coca-Cola
Classica/Zero
1,75 lt

€ 0,85 al lt

1,49€



I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.



Bevande



Pittia CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!



LEVISSIMA
DALLE ALPI ITALIANE
RICICLIAMO INSIEME
6x1,5L • NATURALE
ACQUA MINERALE NATURALE OLIGOMINERALE

Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,24 al lt
2,19€



Dais
Mandorlat
brick 1 lt

€ **2,39**



Vera
Acqua naturale/frizzante
500 ml
al lt € 0,40

€ **0,20**



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ **1,29**



Yoga
Optimum
succo classici/
senza zuccheri
vari tipi
6x200 ml

al lt € 1,66
€ **1,99**



Coca-Cola vari tipi/
Fanta/Sprite
vap 4x25 cl

al lt € 2,79
€ **2,79**



Monster Energy
4x50 cl

al lt € 2,00
€ **3,99**



San Benedetto
Allegra zero bibite
vari gusti
75 cl

al lt € 0,79
€ **0,59**



Gatorade
Bibite arancia/limone/
arancia rossa/cool blue
500 ml

al lt € 1,78
€ **0,89**

Pittia CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!



San Benedetto
The limone-pesca classici-
senza zucchero/fico d'india/
verde senza zucchero 1,5 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,46 al lt
0,69€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**



Castello
Birra La Decisa
66 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,35 al lt

0,89€



Franziskaner
Birra weiss/Dunkel
50 cl

al lt € 2,58
€ 1,29



Bavaria
Birra Premium
lattina 50 cl

al lt € 1,58
€ 0,79



Terre De La Custodia
Vocante rosso/
Desiata bianco I.G.T.
75 cl

al lt € 3,32
€ 2,49



Fazio
Vino Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay/
Cabernet Sauvignon/
Shiraz I.G.T.
75 cl

al lt € 6,00
€ 4,50



Nicosia
Lenza di Munti Etna
bianco/rosso
75 cl

al lt € 10,53
€ 7,90



Lancers
Vino rosé/
bianco/sangria
75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Stock
Limoncè
50 cl

al lt € 10,98
€ 5,49



Averna
Amaro 70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90

Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene D.O.C.G.
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 7,32 al lt

5,49€

I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.



Colazione



Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA
Pittia!



Dais
Cornetti cioccolato/
crema pasticcera/
albicocca/ciliegia x6 270 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,52 al kg
1,49€



Buoni Di Forno
Frollini classici
vari tipi 700 g

al kg € 2,84
€ 1,99



Mulino Bianco
Fisarmoniche
cereali/cioccolato
296 g

al kg € 6,72
€ 1,99



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375 g

al kg € 7,17
€ 2,69



Cabroni
Wafer cacao/
nocciola/vaniglia
150 g

al kg € 4,60
€ 0,69



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g

al kg € 6,59
€ 0,89



Gullón
Cuor di cereale
biscotti vari tipi
220 g

al kg € 7,23
€ 1,59



Oreo
Golden vaniglia/
classico/
double/
choco brownie
154/157 g

al kg € 6,43/6,31
€ 0,99



Valle dell'Etna
Crema di pistacchio
200 g

al kg € 19,45
€ 3,89



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,99/4,65 al kg
2,79€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Bauli
Buondi classico x5
165 g

€ 5,39 al kg

0,89€



CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 4x1 lt

€ 0,81 al lt

3,25€



**30
cialde**

Caffè Motta
Cialda espresso
30 pz
210 g

€ 19,00 al kg

3,99€



I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.



Colazione



Pittia CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

Suerte

10 BICO E DECISO
TOSTATURA
MEDIA

Pittia
SUPER
CONVENIENZA

Lavazza Caffè Suerte 4x250 g

PREZZO FIDELITY

9,99€



Kili
Capsule vari tipi
x22/x36

€ **6,99**



Arborea
Latte senza lattosio
AD 1%/0%
500 ml
al lt € 1,38

€ **0,69**



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

al kg € 5,69
€ **1,99**



Buoni Di Forno
Maxi hamburger x4
300 g

al kg € 3,30
€ **0,99**



Gullón
Crackers classic
3x100 g

al kg € 3,97
€ **1,19**



San Carlo
Patatine rustica
300 g

al kg € 8,30
€ **2,49**

Pittia CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!



Grissinbon
Fette Biscottate vari tipi
250 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,16 al kg
0,79€

Baby



Nipiol
Pouches vari gusti
85 g

al kg € 8,12
€ **0,69**



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari gusti 2x80 g

al kg € 11,19
€ **1,79**



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

**SCARICA la
NOSTRA** **app**
e scopri le nostre offerte




**Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi** *al kg*
€12,90



Galbani Fetta Golosa
Prosciutto Cotto
intenso e profumato
SENZA GLUTINE E SENZA DERIVATI DEL LATTE

**Galbani Prosciutto Cotto
Fetta Golosa** *al kg*
€11,90



**Lattoria Soresina
Provolone dolce** *al kg*
€9,90



**Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg**
€12,90



Maasdammer *al kg*
€6,90



**Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
senza crosta** *al kg*
€13,90



**Fiorucci
Mortadella
Suprema** *al kg*
€10,90



**Senfter
Speck classico
Gran Resa** *al kg*
€15,90



**Torrione
Prosciutto
di Parma D.O.P.
16 mesi al kg**
€29,90



**Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria** *al kg*
€10,90



Panificio & Gastronomia



**PRODUZIONE
PROPRIA**
**FORNO E CUCINA
INTERNI**



Ciambella rustica di
semola lievito madre
al kg

€ **3,90**



Grissini
artigianali classici
al kg

€ **8,90**



Vota Vota vari gusti
al kg

12 € **8,90**



Ciabattina
siracusana con
lievito madre
al kg

€ **3,50**



Panino morbidone
al kg

€ **3,40**



Pizzetta vari gusti
al pezzo

€ **1,70**



Pesce spada
alla griglia
a porzione

€ **6,50**



INQUADRA IL
QR CODE
E SCOPRI IL
MENÙ

SPAZIOSAPORE

IL BUONO QUI O A PORTAR VIA

SPAZIO SAPORE OFFRE UNA **CAFFETTERIA**, UNA **PASTICCERIA**, UN **RISTOSELF** CON UNA VASTA SCELTA DI **GASTRONOMIA**, UNA **GELATERIA ARTIGIANALE**, UNA **PIZZERIA** E UNA SELEZIONE DI **POKE**, **INSALATONE**, **FRULLATI** E **PIZZA A TRANCIO**, **TAVOLA CALDA**, PREPARATI TUTTI I GIORNI DAI NOSTRI CHEF. UN LUOGO IDEALE PER COLAZIONI, PAUSE PRANZO, APERITIVI E CENE.

SCONTO
10%

sul totale scontrino
fino al 31 Agosto
escluso i prodotti in offerta

Promozione riservata ai
possessori di **carta fedeltà**



L'ARENA
DI
CATANIA

APERTO TUTTI I GIORNI DA LUNEDÌ A DOMENICA
5:00-24:00 ORARIO CONTINUATO

CATANIA

Per info e prenotazioni **0952940103** **3356983659**

OLTRE 250
POSTI A SEDERE

L'ARENA
DI
MISTERBIANCO

APERTO TUTTI I GIORNI DA LUNEDÌ A DOMENICA
6:00-22:30 ORARIO CONTINUATO

MISTERBIANCO

Per info e prenotazioni **095475546** **3351354193**

Per eventuali convenzioni aziendali chiama il numero **800557715** o scrivi a **servizioclienti@gruppoarena.it**

PANINO CON
BRESAOLA

€3,50



per la tua
PAUSA PRANZO



PASTA
ALLA NORMA

€4,50
A PORZIONE

Macelleria

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



**formato
Conveniente**

Fettine di suino
al kg

€ **5,99**



**formato
Conveniente**

Fileni
Cordon chef x6
750 g

al kg € 9,32

€ **6,99**



**formato
Conveniente**

Amadori
Bocconcini di pollo
800 g

al kg € 7,49

€ **5,99**



**formato
Conveniente**

Aia
Kebab
850 g

al kg € 9,29

€ **7,90**



Fettine scelte
di bovino adulto

al kg

€ **13,90**



Lonza di suino
a fette

al kg

€ **6,49**



Cosciotto
di pollo

al kg

€ **2,99**



**fatto
da noi**

Involtini di
bovino adulto

al kg

€ **12,90**



**fatto
da noi**

Cotolette di suino
al kg

€ **8,90**



**fatto
da noi**

Hamburger
di suino al kg

€ **8,90**



Costine di suino
alle erbe al kg

€ **6,99**



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg

€ **5,99**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97

€ **2,99**



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella 250 g

al kg € 11,96

€ **2,99**



Pescheria



Contorno
Condimento per
pasta con sarde
240 g

al kg € 8,13

€ **1,95**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole

al kg

€ **11,50**

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Triglia di fango
al kg

€ **11,90**



Lupini
al kg

€ **9,90**



Polpo
decongelato
al kg

€ **17,90**



**PREPARATE
DA NOI**

Cotoletta di
pesce spada
al kg

€ **20,90**

 i surgelati
sfusi



Cozze
sgusciate
al kg

€ **9,90**

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Ortofrutta

lo sapevi che?

Il melone verde è un frutto fresco e dissetante, ricco di acqua, vitamine e sali minerali. Offre importanti benefici diuretici, depurativi e antiossidanti.



Melone
verde



al kg

€ **0,99**



Fichi d'India
sfusi



al kg

€ **1,99**

**SOLO
28-29-30-31
AGOSTO**

2 KG

 Zucchine verdi
bauletto 2 kg

€ 1,00 al kg

1,99€



Uva Bianca
senza semi
500 g

al kg € 2,78

€ **1,39**



Pomodoro
Tipo piccadilly
vaschetta
500 g

al kg € 2,58

€ **1,29**



Carote
Busta 700 g

al kg € 1,27

€ **0,89**



Cetrioli
al kg

€ **1,19**



1KG

Nettarine cestino 1 kg
€ **1,69**

Lattuga Lunga (romana)  al pezzo
€ **0,79**

 **PRODOTTO SICILIANO**

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Valfrutta Mais 3x326 g al kg € 3,06
€ **2,99**

 **PRODOTTO IN CALABRIA**





Cipolla rossa di Tropea I.G.P.
al kg
€ **2,89**



1,250 KG

Pizzoli Patate iodi rete 1,250 kg
al kg € 1,59
€ **1,99**



TERRABUONA
BASTO E TRADIZIONE

Terrabuona Pan di zucchero 200 g
al kg € 4,75
€ **0,95**



Guacamole
GUACAMOLE CLASSICO
100% CROCCO - CAVENDISH
115g

Salsa
FRESCA, NON PASTORIZZATA
115g

Macè Salsa guacamole/tzatziki 115 g
al kg € 17,30
€ **1,99**



Mocerino
Chips croccanti 100 g

di frutta al kg € 39,90
di verdure miste al kg € 32,90
€ **3,99**
€ **3,29**



Gustomanno Arachidi tostati con guscio 500 g al kg € 4,78
€ **2,39**

Pittia CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!

4x 100g

GRANAROLO Mozzarella

FORMATO SCORTA 4 MOZZARELLE

Granarolo Mozzarella bustone 4x100g

PREZZO FIDELITY

€ 4,98 al kg

1,99€

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Mozzarella

400 g

Terrabuona Mozzarella 400 g

al kg € 7,48

€ 2,99

BORGO MAGNO

BURRATA
SOLO LATTE ITALIANO

150 g e

Borgo Magno Burrata 150 g

al kg € 12,60

€ 1,89

Latteria Soresina

GRAN SORESINA

PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGIATO

80 g e

Latteria Soresina Parmigiano Reggiano grattugiato D.O.P. 80 g

al kg € 21,13

€ 1,69

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

PARMIGIANO REGGIANO DOP

235 g e

Terrabuona Parmigiano Reggiano D.O.P. 30 mesi 235 g

al kg € 25,06

€ 5,89

Galbani

Galbanino l'Originale

Formaggio Dolce

270 g

Galbani Galbanino originale 270 g

al kg € 9,59

€ 2,59

~40% DI GRASSI DI PHILADELPHIA ORIGINAL

Light PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO

Light PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO

APRI, IMPIATTA E GUSTA

80g x 2

Philadelphia Light 2x80 g

al kg € 9,94

€ 1,59

Pittia CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!

milk ZeroGrassi
YOGURT MAGRO

2 fiaschi • 2 fiaschi • 2 fiaschi • 2 fiaschi

milk Cremoso
YOGURT INTERO

2 fiaschi • 2 fiaschi • 2 fiaschi • 2 fiaschi

Milk Yogurt intero/magro 8x125 g

PREZZO FIDELITY

1,79€

Bay

fettine
di Formaggio fuso

CLASSICHE

200 g e

Bay Formaggio fettine 200 g

al kg € 6,45

€ 1,29

Oh my YOMO!
cheesecake

no Corno e Cacao

Oh my YOMO!
YOGURT INTERO

2 fiaschi • 2 fiaschi • 2 fiaschi • 2 fiaschi

Oh my Yomo! yogurt vari tipi 140 g

al kg € 4,93

€ 0,69



Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**



Beretta
Prosciutto crudo-cotto/
tacchino 120/100 g
PREZZO FIDELITY
€ 16,58/19,90 al kg
1,99€



Raspini
Hamcotto
al prosciutto
cotto 65 g
al kg € 9,08
€ 0,59



Wudy
Würstel
extra gusto
puro suino
100 g
al kg € 4,90
€ 0,49



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g
al kg € 9,17
€ 2,75



Casa Montorsi
Strohghino classico/piccante
160 g
al kg € 12,44
€ 1,99



Marazur
Salmone scozzese
100 g
al kg € 42,90
€ 4,29



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/senz'aglio
90 g
al kg € 11,00
€ 0,99



Fini Tortellini
prosciutto crudo/
Tortelloni carne-
ricotta e spinaci 400 g
PREZZO FIDELITY
€ 4,98 al kg
1,99€



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g
al kg € 5,61
€ 1,29

Pittia CON FIDELITY
**CONVENIENZA
Pittia!**



Casa Milo
Pasta fresca vari tipi
400/500 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,73/1,18 al kg
1,09€



Gelati



Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA
Pittia!



Nestlé
Maxibon classic
x8 768 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,59 al kg
4,29€



Valsoia
Gelato in vaschetta
vari tipi
400/500 g

al kg € 8,73/6,98

€ 3,49



Ferrero
Stecchi Rocher
classic/Raffaello
190 g

al kg € 16,79

€ 3,19



Sammontana
Coppa d'Oro
amarena/cioccolato
di Modica x4
360 g

al kg € 8,03

€ 2,89



Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g

al kg € 9,46

€ 3,69



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao/
fiore di latte
660 g

al kg € 5,59

€ 3,69



Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

€ 3,89



Bay Ice
Biscotti mini bond
x6 324 g

al kg € 9,23

€ 2,99



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g

al kg € 11,25

€ 3,15

Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA
Pittia!



Algida
Carte d'Or gelato affogato
vari gusti 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,78 al kg

2,89€



Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA
Pittia!



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g
PREZZO FIDELITY
5,89€
al kg € 19,63



Frosta
Filetti dorati
250 g
3,49€
al kg € 13,96



Frosta
Polpette
di pesce
240 g
3,69€
al kg € 15,38



Le Stagioni
D'Italia
Pizza
margherita/
integrale/
funghi/verdure/
verdure grigliate
varie grammature
2,99€



marAzur
Marazur
Medaglioni
di merluzzo
500 g
4,99€
al kg € 9,98



Pizzoli
PataSnella
1 kg
2,69€



Findus
Burger grigliati/
nuggets di pollo/
cordon bleu/
chicken burger/
bastoncini
varie grammature
2,49€



Findus
Sofficini vari tipi
250 g
1,99€
al kg € 7,96



TERRABUONA
Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g
2,69€
al kg € 5,98

Pittia CON FIDELITY
CONVENIENZA
Pittia!



Findus
Piselli Novelli
1 kg
PREZZO FIDELITY
3,49€

I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.

SUPER Conveniente®

Risparmio garantito



Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17
€ 0,85



Terrabuona
Bresaola take away
90 g

al kg € 41,00
€ 3,69



Marazur
Bastoncini di merluzzo
900 g

al kg € 5,10
€ 4,59



Fonte Buona
Tonica
classica/lemon
1 lt

€ 0,69



Buoni Di Forno
Panciok
252 g

al kg € 6,55
€ 1,65



Terrabuona
Mini pinsa
150 g

al kg € 7,93
€ 1,19



Bay
Spritz
Cocktail 8%
3x20 cl

al lt € 4,32
€ 2,59



Marazur
Tonno
all'olio di oliva
160 g

al kg € 11,81
€ 1,89



Mucho Amor
Lettiera gatto
profumata
agglomerante
5 kg

al kg € 0,28
€ 1,39



Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 60 lavaggi

€ 1,65

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO





Igiene



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

CONVENIENZA
Pittia!



Palmolive
Bagnoschiama
oliva/mandorla 500 ml

€ 2,78 al lt

1,39€



Rio
BumBum plus pavimenti
pesco fiorito/talco 1 lt

0,99€



Mon Amour
Concentrato
ninfea viola/
oro e argan/blu
54 lavaggi

1,89€

Pittia CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!



Garnier Ultra Dolce
SHAMPOO ILLUMINANTE
SENZA SILICONI
Camomilla Illuminante
EMELLE DIFORI

BALSAMO ILLUMINANTE
Camomilla Illuminante
& MIELE DI FIORI

PREZZO FIDELITY
€ 7,16/8,95 al lt
1,79€

Ren



Ren
Sapone liquido
latte & avena/aloe vera
600 ml
al lt € 2,48
€ 1,49

Ren



Ren
Shampoo vari tipi
300 ml
al lt € 3,30
€ 0,99

Breeze



Breeze
Deodorante
spray/roll-on
vari tipi 150/50 ml
al lt € 12,60/37,80
€ 1,89

Chilly



Chilly
gel
antibatterico
igiene intima vari tipi
200 ml
al lt € 12,95
€ 2,59

Lines Seta ultra



OFFERTA RISPARMIO
48 + 11
1€
Lines Seta ultra
L'ASCIUTTO PULITO N°1
Per il giorno Per la notte
3x 1x
€ 5,49

Ren



Ren
Salviettina
milleusi
72 pz
€ 1,25

HUGGIES Little Movers



Huggies
Little movers
mutandina/
pannolini
varie misure
€ 3,29

Ren



Ren
Carta igienica
2 veli x12 rotoli
€ 3,99

Pittia CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!



Aquafresh
Dentifricio intense clean/
white reverse 75 ml
PREZZO FIDELITY
€ 12,67 al lt
0,95€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!

108 lavaggi

**OFFERTA CONVENIENZA
6 MESI DI BUCATO***

**General
Liquido universale
36 lavaggi x3**

PREZZO FIDELITY

5,90€

3 x 36 LAVAGGI = 108

AJAX

100% BIOLOGICO
100% NATURALI

SGRASSATORE
Universale

Ajax
Detergente
spray vari tipi
da 600
a 750 ml

1,39€

Cif

PROFESSIONAL
ESTRATTORE UNIVERSALE PASTI
LAVAGGIO
2 Lt

Cif
Piatti
professional
2 lt
al lt € 0,80

1,59€



Sole
Lana & Delicati
vari tipi 1 lt

1,59€



Bio Presto
Fustone 62 misurini

8,90€



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

1,79€



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo x150

1,25€

Pittia CON FIDELITY

CONVENIENZA Pittia!

**Ace
Gentile regolare
2x2,31lt**

PREZZO FIDELITY

3,99€

€ 0,87 al lt



Felix

Le ghiottonerie
manzo, pollo,
coniglio e agnello
24x85 g
al kg € 4,85

9,90€



Mucho Amor

Mucho Amor
Patè per cane
pollo/manzo
150 g
al kg € 3,27

0,49€

I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



**MITAMA
TROLLEY RUN MAXI**
mix boy/girl

€ **34,90**



**MITAMA
ZAINO
ESTENSIBILE**
mix boy/girl
4 zip

€ **29,90**



**MITAMA
ZAINO
NEW PLUS**
mix boy/girl

€ **39,90**



**MITAMA
ZAINO
M-POWER**
mix boy/girl

€ **39,90**



**MITAMA
ZAINO
#BDBF**
mix boy/girl

€ **39,90**



**MITAMA
TROLLEY
M-POWER**
mix boy/girl

€ **49,90**



**MITAMA
TROLLEY
#BDBF MIX**

€ **49,90**



**MITAMA
ASTUCCIO TRIPLO**
mix boy-girl/M power

€ **14,90**



**MITAMA
ASTUCCIO
TRIPLO**
mix boy/girl

€ **5,90**



**MITAMA
ASTUCCIO
SUPER TRIPLO**
mix boy/girl

€ **19,90**



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**MITAMA
DIARIO FSC MIX**

junior grande 15x20 cm 10 mesi/
teen piccolo 12,5x16,5 cm 16 mesi
datato modelli assortiti

€ **11,90**



MITAMA VALIGETTA
in tessuto con tracolla
mix boy/girl

A4
€ **12,90**

A3
€ **15,90**



**MITAMA
POCKET DIARY FSC**
BDBF 16 mesi
con adesivi
100% Riciclabile
colori assortiti

€ **11,90**



**MITAMA
ASTUCCIO**
pockets mix



€ **9,99**



**MITAMA
CARRELLINO
TROLLEY**
universale

€ **11,90**



MITAMA ASTUCCIO
3 zipack BDBF mix
(con contenuto)

€ **13,90**



**MITAMA
ASTUCCIO**
ovale mix
boy/girl

€ **12,90**



MITAMA ASTUCCIO
bustina fluo le slangate
6 varianti

€ **7,90**



**MITAMA ASTUCCIO
NUOVO TOMBOLINO**
BDBF mix boy-girl

€ **9,99**



MITAMA VALIGETTE
polionda
A PARTIRE DA:

€ **9,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



**MITAMA
ZAINO SPINNY**
mix boy/girl

€12,90



**MITAMA
ASTUCCIO SHINY**
Good Vibes
3 varianti assortite
1 zip

Novità
2026

€5,99



**MITAMA
ASTUCCIO**
in silicone con
stampa su mesh

€5,90



**MITAMA MITAMINI
ASTUCCIO**
in silicone 4 designs
8 varianti

€5,90



**MITAMA
ASTUCCIO**
Soffietto
in silicone
sticker boom

€7,90

MITAMA CARRELLINO TROLLEY
universale mix 6 ruote



Novità
2026

€14,90

MITAMA BEAUTIES
in silicone e pvc
con 2 topper in pon pon
+ 2 matite

Novità
2026



€7,90



**MITAMA
PORTACHIAVI**
con portamonete
cuty charms, in silicone
4 varianti assortite

€7,90



**MITAMA
PORTACHIAVI**
con portamonete
animal bag charm
3 varianti assortite

Novità
2026

€4,90



MITAMA BORRACCIA
in acciaio 500 ml
+ universal marker
3 varianti assortite
(m-power)

€9,90



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



ZAINO MEDIO 3D
vari personaggi
alcuni esempi

€ **9,90**



ZAINO SMALL
Mickey mouse/
Spider-Man/
Lilo e Stitch/
Sonic/Minnie/
Toy Story 5

€ **14,90**



ZAINO 3 ZIP
vari personaggi
alcuni esempi

€ **19,90**



ZAINO ASILO GOPOP
24 sweet jungle/
Bubble star/
Love unicorn

€ **14,90**



ASTUCCI RETTANGOLARI
vari personaggi
alcuni esempi

€ **3,90**



ASTUCCI 3D
vari personaggi
alcuni esempi

€ **4,90**



ASTUCCI 3 ZIP
Lilo e stitch/
Spider-Man

€ **24,90**



ASTUCCIO 3 ZIP
Minnie m si for mouse/
Wish/Sonic

€ **24,90**



TROLLEY 3D
vari personaggi
alcuni esempi

€ **14,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



Eastpak
Zaino padded
PREZZO FIDELITY
39,90€



**EASTPAK
ASTUCCIO**
benchmark
assortiti

€ **14,90**



**JORDAN
ZAINO**
laptop

€ **39,90**



**CARRERA
TROLLEY**
assortiti
boy-girl

€ **34,90**



**CARRERA
ZAINO SMASH**
unisex

€ **29,90**

CARRERA TROLLEY
doppia barra smash



€ **39,90**



**SJ GANG ZAINO BIG
SDOPPIABILE**
rhythmic soul/
sphere full boy



PREZZO FIDELITY
44,90€



**SEVEN
ZAINO
DUAL BOY**
hidden spot/
shady dye

€ **44,90**

**SEVEN ASTUCCIO
3 ZIP**
hidden spot/shady dye
girl-boy



€ **24,90**



**NORTH FACE
ZAINO
borealis**

€ **89,90**



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI



TV HD
32"



AKAI
TV 32" HD
FRAMELESS

PREZZO FIDELITY

89,90€



AKAI
FERRO A
CALDAIA
2250W

CAPACITÀ
1,3 LT

€ 39,90



ROWENTA
FERRO A
VAPORE
2000W



PREZZO FIDELITY

19,90€

SINOTECH
ASCIUGACAPELLI
big travel 2000W
con manico pieghevole



€ 9,90



SINOTECH
FORNO-
AIR FRYER
1800W

CAPACITÀ
12 LT

€ 49,90



ARIETE FORNO PIZZA
GENNARO
1200W
nero/bianco



PREZZO FIDELITY

59,90€



AKAI BIDONE
ASPIRATUTTO
1000W

€ 29,90

SINOTECH ASPIRAPOLVERE
CICLONICO
400W con cavo



PREZZO FIDELITY

24,90€



NGM FRIGO
COMBINATO
no frost inox

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
380 LT



PREZZO FIDELITY

339,00€



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
100 LT

NGM
CONGELATORE
A POZZO

€ 109,00

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

L'ARENA
DI CATANIA

VIA SAN GIUSEPPE LA RENA, 67

DA LUNEDÌ A DOMENICA 8:30 - 22:00
ORARIO CONTINUATO

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

DA LUNEDÌ A DOMENICA 8:30 - 22:00
ORARIO CONTINUATO

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 21 A LUNEDÌ 31 AGOSTO 2026

SPECIALE!

bazar



I prezzi "Fidelity" sono riservati esclusivamente ai possessori della carta fedeltà Pittia e sono validi per quantitativi destinati all'uso familiare.

IO AMO LA CUCINA ITALIANA PATRIMONIO DELL'UMANITÀ